368 MHD Roudnice n.L.: Glazura - Zelezniéni stanice - Zizkova

Zastavka: Roudnice n.L.,u hrbitova

PRACOVNI DNY %

9 04
10, 02
Poznamky:

[ cislo tarifniho pasma PID (v takto oznaéenych
zastavkach je uznavan také Tarif PID)
Na lince jsou uznavany jizdni doklady Prazskeé
integrované dopravy pouze v tisténé podobé.
Odbaveni PID neni na lince mozné!

& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 556368 MHD Roudnice n.L.: Zizkova - Zelezniéni stanice - Glazura

VSeobecné informace: 311 879 052, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Min.

Zastavka
Roudnice n.L.,Glazura [§
Roudnice n.L.,Roudnicka [§
Roudnice n.L.,Chelgického [
Roudnice n.L.,Hochmanova [§
Roudnice n.L.,Bezdékov $kola [§
Roudnice n.L.,Dobrovského [§
Roudnice n.L.,Tylova [§
Roudnice n.L.,28.fijna [
Roudnice n.L.,zamecky park [§
Roudnice n.L.,aut.nadr. [§
Roudnice n.L.,Purkyfiovo nam. [§

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: ARRIVA CITY s.r.o., U Stavoservisu 692/1b, 10800 Praha 10, www.arriva-city.cz, www.arriva.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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Zéna

661
661

661
661

661
661
661
661

Plati od 14.12.2025 do 31.12.2025

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Roudnice n.L.,Cihadla (v ul. Ripska) [ 661
Roudnice n.L., TyrsGv stadion [§ 661

Roudnice n.L.,nemocnice [{ 661
1 Roudnice n.L.,Hornicka @ 661
4 Roudnice n.L.,Obchodni zéna [§ 661
5 Roudnice n.L.,Okruzni [@ 661
7 Roudnice n.L.,Skolni @ 661
9 Roudnice n.L.,Libusina @ 661
11 Roudnice n.L.,Zizkova § 661
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